
Odkryj Podlasie

Informujemy, że na początku roku uruchomiona została nowa strona internetowa www.odkryjpodlaskie.pl 
będąca elektronicznym przewodnikiem po najciekawszych ofertach turystycznych województwa podlaskiego. 
Jest to najlepsza w Polsce wirtualna wycieczka po regionie. Przewodnik zawiera prezentację certyfikowanych 
przez Polską Organizację Turystyczną oraz wyróżnionych przez Podlaską Regionalną Organizacją Turystyczną 
produktów turystycznych województwa podlaskiego.

Odkryjpodlaskie.pl to polsko-angielski przewodnik po 27 produktach turystycznych (ponad 90 panoram 
sferycznych z najciekawszych miejsc i imprez):

Kanał Augustowski – Szlak Papieski
Mistrzostwa Polski w Pływaniu na byle czym „Co ma pływać nie utonie”
Augustów – Kocham to miasto
Kanał Augustowski – wodna droga na wschód
Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji SZELMENT
Suwałki Blues Festiwal
Integracyjne Regaty Żaglowych Łodzi Okrągłych
Muzeum Wigier im. Alfreda Lityńskiego w Starym Folwarku
Jarmark Folkloru i Jadła Kresowego bliny, cepeliny, pierogi…
Sieć ścieżek edukacyjnych  Biebrzańskiego Parku Narodowego
Piątka znad Biebrzy
Opowieści z Narwi
Gościnny Białystok
Szlak Esperanto i Wielu Kultur
Podlaski Orient - Szlak Tatarski
Festiwal Kultury i Tradycji Tatarów Polskich
„Las przyjazny turystom”
Suraż – Zaginione Światy
Jantarowy Kasztel
Wśród Żubrów – 7 dniowa wycieczka rowerowa po Puszczy Białowieskiej
Białowieski Szlak Transgraniczny
Międzynarodowy Festiwal „Hajnowskie Dni Muzyki Cerkiewnej”
Nadbużański produkt turystyczny – Bugiem z Bogiem
Promocyjny Spływ Bugiem
Szlak nadbużańskich grodzisk
Podlaski Szlak Bociani
Wiejskie Domy Pracy Twórczej w Gospodarstwie Ekoturystycznym „Uroczanka”  w Okopach

Przewodnik panoramiczny to innowacyjny sposób interaktywnego zwiedzania, który w wyjątkowy sposób łączy 
ruchome panoramy sferyczne, zdjęcia, mapę oraz informacje historyczne i krajoznawcze w formie tekstów i 
opisów czytanych przez lektora (w języku polskim i angielskim). Dzięki zastosowanej interaktywności każdy 
użytkownik przewodnika sam może wybrać trasę wędrówki, zatrzymać się na dłużej w interesujących go 
miejscach, wchodzić do wnętrz, robić zbliżenia, aby obejrzeć szczegóły.

Przewodnik kierowany jest zarówno do ludzi poszukujących informacji związanych z gotową ofertą turystyczną 
atrakcyjnego spędzenia czasu w województwie podlaskim jak i do branży turystycznej, która może wykorzystać i 
sprzedawać produkty w swojej ofercie katalogowej. Każdy produkt jest dokładnie opisany, uzupełniony w 
informacje praktyczne m.in.: punkty informacji turystycznej. obiekty noclegowo-gastronomiczne, wypożyczalnie 
sprzętu turystycznego, gdzie można wynająć licencjonowanego przewodnika, a także kto zajmuję się sprzedażą 
oferty dla grup zorganizowanych.

Strona internetowa powstała w ramach realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego 
wspólnie z Podlaską Regionalną Organizacją Turystyczną projektu Kreacja Wizerunku Województwa Podlaskiego 



w Kraju i za Granicą Poprzez Produkty Turystyczne Wysokiej Jakości współfinansowanego przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 oraz z budżetu Samorządu Województwa Podlaskiego.

Opracowanie materiału:
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego


